
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE 

GABINETE CIVIL 

 
 

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro - Serra Negra do Norte/RN - CEP. 59.318-000 CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75 
Telefax: (84) 3426-2261/ 2069 – E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br 

www.serranegra.rn.gov.br 
 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  222244//  22002211  

  

  

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA 
COMISSÃO DE GESTÃO DO PLANO 
DE CARGO, CARREIRA E 
REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO MUNICIPAL DE SERRA 
NEGRA DO NORTE/RN, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso 

das atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º.  Substituir, a representante da secretaria Municipal de Administração e 

Planejamento, Tarcilene Batista Bezerra – CPF 032.842.894-96, nomeada através da 
Portaria n° 124/2019, junto Comissão de Gestão do Plano de Cargo, Carreira e 
Remuneração do Magistério Público Municipal de Serra Negra do Norte/RN, pela atual 
Secretária, senhora JÉSSICA KAREN GOMES DE LIMA – CPF 702.659.224-61. 
  

Art. 2º. Os demais membros permanecerão conforme previsto na Portaria nº 
043/2017. 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

       Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 25 de outubro de 2021. 

 
 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 
 

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br
http://www.serranegra.rn.gov.br/

